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契約番号 　　※　入　札　日

この入札に係る契約は、令和8年度の本市予算が市議会において可決された後に、2026年(令和8年)4月1日に

契約書を取り交わすことにより、その効力が生じるものとします。

停止条件

伝票番号

小　　　　　計

消 費 税 及 び 地 方 消 費 税

合　　　　　計

納 入 場 所 藤沢市民病院（藤沢市藤沢2-6-1） 納 入 期 限 2026年（令和8年）5月29日（金）

2026年（令和8年）3月18日（水）

QX-S4148GT-4G-PW
B02014-04108

82

QX-W2310AC
B02014-WC232

2

QX-S4148GT-4G
B02014-04104

6

QX-S4124GT-4G-PW
B02014-04107

20

SFP+銅線ケーブル(1m)
B02014-98783

12

1port 1000BASE-SX SFP (MM, LC)
YER3-B

24

PSR150-A1電源部(AC150W)
B02014-99948

24

LSPM5FANSB(前面吸気)
B02014-05561

24

1port 10GBASE-SR SFP+(MM,LC)
B02014-98780

8

QX-S5348GT-4X-1C
B02014-05312

12

QSFP+銅線ケーブル(3m)
B02014-98756

2

1port 1000BASE-SX SFP (MM, LC)
YER3-B

36

LSPM5FANSB(前面吸気)
B02014-05561

10

USB Memory(2GB)
B02014-98769

2

QX-S6748XP-6H
B02014-06701

2

PSR450-12A1-N電源部(AC450W)
B02014-06651

4

LSPM5FANSB(前面吸気)
B02014-05561

20

QSFP+銅線ケーブル(3m)
B02014-98756

4

QX-S6748XT-6H
B02014-06702

4

PSR450-12A1-N電源部(AC450W)
B02014-06651

8

物　件　購　入　仕　様　書 

品　　名　　等 数　量 単　価
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契約番号 　　※　入　札　日

この入札に係る契約は、令和8年度の本市予算が市議会において可決された後に、2026年(令和8年)4月1日に

契約書を取り交わすことにより、その効力が生じるものとします。

停止条件

伝票番号

YER3-B(1000BASE-SX-SFP)  （24時間365日）5年間保守
BXP-YER3B-725F

24

小　　　　　計

消 費 税 及 び 地 方 消 費 税

合　　　　　計

納 入 場 所 藤沢市民病院（藤沢市藤沢2-6-1） 納 入 期 限 2026年（令和8年）5月29日（金）

2026年（令和8年）3月18日（水）

B02014-05561(LSPM5FANSB)（24時間365日）5年間保守
BXP-05561-725FF

24

B02014-98783(CAB-1M-SFP+) （24時間365日）5年間保守
BXP-98783-725F

12

B02014-05312(QX-S5348GT-4X1C)（24時間365日）5年間保守
BXQ-05312-725FF

12

B02014-99948(PSR150-A1) （24時間365日）5年間保守
BXP-99948-725FF

24

YER3-B(1000BASE-SX-SFP)  （24時間365日）5年間保守
BXP-YER3B-725F

36

B02014-98780(10GBASE-SR-SFP+) （24時間365日）5年間保守
BXP-98780-725F

8

B02014-98769(USB-2G) （24時間365日）5年間保守
BXP-98769-725F

2

B02014-98756(CAB-3M-QSFP+) （24時間365日）5年間保守
BXP-98756-725F

2

B02014-06651(PSR450-12A1-N) （24時間365日）5年間保守
BXP-06651-725F

4

B02014-05561(LSPM5FANSB)（24時間365日）5年間保守
BXP-05561-725FF

10

B02014-98756(CAB-3M-QSFP+) （24時間365日）5年間保守
BXP-98756-725F

4

B02014-06701(QX-S6748XP-6H(W))（24時間365日）5年間保守
BXQ-06701-725FF

2

B02014-06651(PSR450-12A1-N) （24時間365日）5年間保守
BXP-06651-725F

8

B02014-05561(LSPM5FANSB)（24時間365日）5年間保守
BXP-05561-725FF

20

QX-W1240
B02014-WP124

205

QX-S6748XT-6H（24時間365日）5年間保守パック
BXQ-06702-725FF

4

QX-64AP-Mライセンス
B02014-WL04B

3

QX-8AP-Mライセンス
B02014-WL02B

1

PSR250-12A1-N電源部(AC250W)
B02014-99940

4

物　件　購　入　仕　様　書 

品　　名　　等 数　量 単　価
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契約番号 　　※　入　札　日

この入札に係る契約は、令和8年度の本市予算が市議会において可決された後に、2026年(令和8年)4月1日に

契約書を取り交わすことにより、その効力が生じるものとします。

B02014-04104(QX-S4148GT-4G) （24時間365日）5年間保守
BX0-04104-725FF

6

停止条件

物　件　購　入　仕　様　書

品　　名　　等 数　量 単　価

B02014-04107(QX-S4124GT-4G-PW) （24時間365日）
5年間保守 BX0-04107-725FF

20

B02014-04108(QX-S4148GT-4GPW) （24時間365日）
5年間保守 BX0-04108-725FF

82

B02014-WC232（QX-W2310AC）（24時間365日）
5年間保守 BXR-WC232-725FF

2

B02014-99940（PSR250-12A1-N電源部(AC250W)）
（24時間365日）5年間保守 BXP-99940-725FF

4

B02014-WP124（QX-W1240）（24時間365日）5年間保守
BXR-WP124-725FF

205

UNIVERGE Network Operation Engine Wi-Fiアクセスコント
ローラ<ミドルレンジ>管理ライセンス(+1) UL4339-00A-I

2

PPSupportPack(UNIVERGE Network Operation Engine
Wi-Fiアクセスコントローラ<ミドルレンジ>
管理ライセンス(+1))(5年間) ULH5S-4339023-I

2

伝票番号

小　　　　　計

消 費 税 及 び 地 方 消 費 税

合　　　　　計

納 入 場 所 藤沢市民病院（藤沢市藤沢2-6-1） 納 入 期 限 2026年（令和8年）5月29日（金）

2026年（令和8年）3月18日（水）

原則、同等品は認めませんが、「（別紙）同等品可とする型番一覧」に

記載されたものに限り、同等品を認めることとします。



（別紙）同等品可とする型番一覧
指定型番 指定品名 同等品型番 同等品名

BXQ-06702-725FF QX-S6748XT-6H（24時間365日）5年間保守パック  B250Q-06702-725 ７日終日５年保守 ＱＸ−Ｓ６７４８ＸＴ−６Ｈ（Ｗ）
BXP-06651-725F B02014-06651(PSR450-12A1-N) （24時間365日）5年間保守 B250P-06651-725 ７日終日５年保守 電源ＰＳＲ４５０−１２Ａ１
BXP-05561-725FF B02014-05561(LSPM5FANSB)（24時間365日）5年間保守  B250P-05561-725 ７日終日５年保守 ファンＷＭ５（ＳＢ）
BXP-98756-725F B02014-98756(CAB-3M-QSFP+) （24時間365日）5年間保守  B250P-98756-725 ７日終日５年保守 ＱＳＦＰ＋ケーブル３Ｍ
BXQ-06701-725FF B02014-06701(QX-S6748XP-6H(W))（24時間365日）5年間保守 B250Q-06701-725  ７日終日５年保守 ＱＸ−Ｓ６７４８ＸＰ−６Ｈ（Ｗ）
BXP-06651-725F B02014-06651(PSR450-12A1-N) （24時間365日）5年間保守 B250P-06651-725  ７日終日５年保守 電源ＰＳＲ４５０−１２Ａ１
BXP-05561-725FF B02014-05561(LSPM5FANSB)（24時間365日）5年間保守 B250P-05561-725  ７日終日５年保守 ファンＷＭ５（ＳＢ）
BXP-98769-725F B02014-98769(USB-2G) （24時間365日）5年間保守 B250P-98769-725  ７日終日５年保守 ＵＳＢメモリ（２Ｇ）
BXP-98756-725F B02014-98756(CAB-3M-QSFP+) （24時間365日）5年間保守 B250P-98756-725 ７日終日５年保守 ＱＳＦＰ＋ケーブル３Ｍ
BXP-YER3B-725F YER3-B(1000BASE-SX-SFP)  （24時間365日）5年間保守 B250P-YER3B-725  ７日終日５年保守 ＳＦＰ（ＳＸ）
BXP-98780-725F B02014-98780(10GBASE-SR-SFP+) （24時間365日）5年間保守 B250P-98780-725 ７日終日５年保守 ＳＦＰ＋（ＳＲ）
BXQ-05312-725FF B02014-05312(QX-S5348GT-4X1C)（24時間365日）5年間保守 B250Q-05312-725 ７日終日５年保守 ＱＸ−Ｓ５３４８ＧＴ−４Ｘ１Ｃ
BXP-99948-725FF B02014-99948(PSR150-A1) （24時間365日）5年間保守 B250P-99948-725 ７日終日５年保守 電源ＰＳＲ１５０−Ａ１
BXP-05561-725FF B02014-05561(LSPM5FANSB)（24時間365日）5年間保守 B250P-05561-725 ７日終日５年保守 ファンＷＭ５（ＳＢ）
BXP-98783-725F B02014-98783(CAB-1M-SFP+) （24時間365日）5年間保守 B250P-98783-725 ７日終日５年保守 ＳＦＰ＋ケーブル１Ｍ
BXP-YER3B-725F YER3-B(1000BASE-SX-SFP)  （24時間365日）5年間保守 B250P-YER3B-725 ７日終日５年保守 ＳＦＰ（ＳＸ）
BX0-04104-725FF B02014-04104(QX-S4148GT-4G) （24時間365日）5年間保守 B2500-04104-725 7日終日5年保守 QX-S4124GT-4G-PW
BX0-04107-725FF B02014-04107(QX-S4124GT-4G-PW) （24時間365日）5年間保守 B2500-04107-725 7日終日5年保守 QX-S4148GT-4G
BX0-04108-725FF B02014-04108(QX-S4148GT-4GPW) （24時間365日）5年間保守 B2500-04108-725 7日終日5年保守 QX-S4148GT-4G-PW
BXR-WC232-725FF B02014-WC232（QX-W2310AC）（24時間365日）5年間保守 B250R-WC232-725 ７日終日５年保守 ＱＸ−Ｗ２３１０ＡＣ

BXP-99940-725FF
B02014-99940（PSR250-12A1-N電源部(AC250W)）
（24時間365日）5年間保守

B250P-99940-725 ７日終日５年保守 電源ＰＳＲ２５０−１２Ａ１−Ｎ

BXR-WP124-725FF B02014-WP124（QX-W1240）（24時間365日）5年間保守 B250R-WP124-725 ７日終日５年保守 ＱＸ−Ｗ１２４０


